
UCHWAŁA NR XXIII/128/2012
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Białej

Na podstawie art. 59  ust. 1 w związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Likwiduje się Szkołę Podstawową w Białej z końcem roku szkolnego 2011/2012.

§ 2

Uczniom mieszkającym w obwodzie likwidowanej szkoły zostanie zapewniona nauka w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rokitkach.

§ 3

Należności i zobowiązania likwidowanej szkoły przejmuje gmina Chojnów.

§ 4

Zobowiązuje  się  i  upoważnia  Wójta  Gminy  do  dokonania  czynności  niezbędnych  do 
przeprowadzenia likwidacji.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


